
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Bulová Jméno: Sandra Osobní číslo: 433929
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování

Název práce: Mimořádné události s hromadným postižením osob z pohledu Zdravotnické
záchranné služby Ústeckého kraje

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

40

5. Celkový počet bodů 98

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Jaký je Váš názor na vytvoření pozice inspektora provozu ZZS ÚK, který by byl předem definovaným vedoucím
zdravotnické složky při hromadném postižení osob? Zamyslete se nad klady a zápory oproti současnému systému v
ZZS ÚK.

2. Jak byste zvýšila motivaci k účasti na taktických a prověřovacích cvičení lékařů ZZS ÚK?

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Autorka  si  zvolila  aktuální  téma,  které  vhodným způsobem dokázala  zpracovat.  Studentka  zaujala  při  tvorbě
diplomové práce velmi proaktivní přístup. Připomínky ze strany vedoucího práce reflektovala a zapracovala do finální
verze  závěrečné  práce.  V  teoretické  části  autorka  použila  recentní  literární  zdroje.  V  praktické  části  oceňuji
zpracování výsledků dotazníkového šetření statistickými metodami. Diskuze obsahuje prvky komparace s jinými
autory. Kvalitu práce decentně snižují stylistické nedostatky. Celkově však diplomovou práci hodnotím výborně a
doporučuji k obhajobě. Po formální stránce diplomová práce splňuje veškeré náležitosti, které jsou kladeny na tento
typ závěrečné práce.

Jméno a příjmení: PhDr., Mgr. Patrik Christian Cmorej, MSc., MHA
Organizace: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Kontaktní adresa: Žižkova 151, Litvínov 436 01


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


